
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
О внесении изменений  в Решение «О бюджете ЗАТО  

города Заозерска на 2009 год» 
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 15.06.2009 № 1069/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести в  Решение «О бюджете ЗАТО города Заозерска на 2009 год» следующие 

изменения: 
1) в столбце «Сумма на 2009 год» приложения № 2: 
а) в строке «Доходы от использования имущества, находящегося в государственной 

и  муниципальной собственности» цифры «11430,0» заменить цифрами «11247,5»; 
б) в строке «Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)» цифры «7550,0» заменить цифрами 
«7367,5»; 

в) в строке «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)» цифры «7550,0» заменить цифрами 
«7367,5»; 

г) в строке «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)» цифры «7550,0» заменить цифрами «7367,5»; 

д) в строке «Доходы от продажи материальных и нематериальных активов» цифры 
«170,0» заменить цифрами «352,5»; 

е) в строке «Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)» цифры «170,0» заменить цифрами «352,5»; 

ж) в строке «Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности 
городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, 
а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по указанному имуществу» цифры «170,0» заменить 
цифрами «352,5»; 

з) в строке «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

87 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу» 
цифры «170,0» заменить цифрами «352,5»; 

2) приложение № 3 изложить в следующей редакции: 
 Приложение № 3 

к Решению Совета депутатов ЗАТО г.Заозерска  
«О бюджете ЗАТО города Заозерска на 2009 год» 

Программа приватизации муниципального имущества на 2009 год 
 

                                                                                                          руб. 
№ 
п/п Наименование объекта Балансовая 

стоимость 

Амортизация 
 (по состоянию 
на 01.05.2009 г.) 

Срок 
проведения 

торгов 

Ориентиро-
вочная 

стоимость 
Прим. 

1. 

Автомобиль 
ВАЗ 21310 

гос. № У 173 ВУ 51 122 760 122 760 3 квартал  20 000 ХЭС  

2. 

Автобус          
HYNDAI 

гос. № АВ 090 51 522 000 356 700 3 квартал  40 000 
МУП 
ДТХ  

3. 
А/ кран ЗИЛ 431410 

гос. № Х 938 51 195 689,84 20 966,73 4 квартал  20 000 
МУП 
ДТХ  

   
4. 

Автомобиль 
ГАЗ 66-15 

гос. № В 045 ВЕ  51 56 327 14 927,05 4 квартал  10 000 

 
МУП 
ГГХ 

5. 

Автомобиль 
ВАЗ 21310 

гос. № А 643 ВМ 51 222 100 222 100 4 квартал  20 000 
МУП 
ГГХ 

6. 

Одноэтажное 
кирпичное строение, 

расположенное за 
городским 

стационаром левее 
объездной дороги 155 942 1 559,4 3 квартал 156 000 УМИ 

7. 

Автомобиль 
Volvo-850  

гос.№ А 300 МО 51 227 100 227 100 
аукцион 
2008 года  86 472  

 ИТОГО       352 472   
 
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
16 июня 2009 года № 87-2418 
 

 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

